
Danmarks uddelerforeningen 
kreds Østjylland 

Tilbyder dig & påhæng et arrangement med 
PovertyWalk & Spisning på Restaurant Europa. 

Lørdag d. 24. Maj 2025 kl. 14.00 til ? 
Dagen starter klokken 14.00 ved Foreningen gadeliv i Jægergårdsgade 164 B, 8000 
Aarhus C. Med efter følgende middag på Restaurant Europa hvor der vil blive 
serveret en lækker 2-retters menu med tilhørende drikkevarer efter eget valg 

Egenbetalingen er på 200 kroner pr. person. I denne pris vil du få 
ovenstående samt hyggeligt samvær med kollegaer i kredsen.  

Hvad er en PovertyWalk: 
En PovertyWalk er en byvandring gennem det moderne Aarhus sammen med en socialt udsat, hjemløs 
eller tidligere hjemløs guide. Turen bygger på en personlig fortælling om livet på gaden med de mange 
udfordringer, det indebærer, men det er også et indblik i de vigtige institutioner, tilbud og mødesteder 
for de udsatte i Aarhus. 
PovertyWalken er et godt eksempel på et meningsfuldt fællesskab mellem de udsatte borgere og 
resten af samfundet. Det giver mening for guiderne at føre deltagerne rundt i byen og samtidig fortælle 
om deres liv og erfaringer med misbrug, psykisk sygdom og hjemløshed. Så meget, at de ofte nævner 
den terapeutiske virkning, som turene har på dem. Det giver også mening for deltagerne, der ofte får et 
andet og mere virkelighedsnært billede af guidernes tumultariske liv. Ofte vokser deltagernes sociale 
forståelse og ønske om at befatte socialt udsatte som en gyldig og værdifuld del af samfundet. 
PovertyWalk handler også om accept og inddragelse. PovertyWalk er blevet en vigtig platform for ikke 
kun at skabe forståelse for specielle og udsatte livsforløb, men også for at skabe gode og varige 
koblinger til det omgivende samfund. I Sydhavnen drejer det sig tillige om de gode møder med 
naboerne, hvis antal om få år er mangedoblet, og som kan være afgørende for at de mange sociale 
tilbud har en fremtid netop her. 
Tidsplan for dagen.  

PovertyWalk fra 14.00 – cirka 16.00  

Efter Povertywalk vil vi få en predrink inden spisning – 16.00 – 17.30 

Spisning på Restaurant Europa – kl. 18.00 - ? 

SU. D. 8. Maj 2025 til jacob.tolstrup@superbrugsen.dk og pengene overføres til følgende: Reg. 9388 konto. 
0000595039  


